



### HISTORIK ÖVER FÖRENINGENS VERKSAMHET 2002-2012.

#### År 2002

Efter vårt 50-års jubileum som uppskattades mycket av medlemmarna. Har vi haft 8 månadsmöten. Vi har haft caféer på Fyrklövern 23 gånger under året sammanlagt 1300 gäster. Lilla julafton firade vi med Övre Nätras PRO i Graningebyn, Hilda Blomqvist överraskade med att vara lucia. Antalet medlemmar var 94 vid årets slut.

#### År 2003

Vi hade 7 månadsmöten varav ett med blomskottsauktion med Kalle Åström vid klubban, vilket inbringade 1795 kronor. Resa den 27 juni till Janne Vängman spelen i Risnäs. Soppkalas på församlingshemmet med underhållning av Svartsjö-Erik. Julbordet avnjöts gemensamt med Övre Nätras PRO på Niprestaurangen i Sollefteå.

#### År 2004

Även i år 7 månadsmöten. Under sommaren spelade vi boule tisdagar på Sidensjö's I:Ks grusplan. PRO Sidensjö har skriftligen framfört protester till Västernorrlands läns landsting angående indragningen av distriktssköterske mottagningen. Fick ej annat svar än att indragningen verkställdes. Julbordet även i år med Övre Nätras PRO avåts på Gideåbruk. PRO Sidensjö beslutade att höja årsavgiften från 150kr till 200 kronor från årsskiftet 2005.

#### År 2005

Utan studieorganisatör så började vi ändå med gymnastik och hälsolära samt andra kurser som anordnats av distriktet, samorg och ABF. En sommarfest hos Hilda och Karl-Erik vid Hinnsjön tillsammans med PRO Övre Nätra. Vi beslöt att lilla julafton skulle vi själva ordna på församlingshemmet för att så många som möjligt skulle vara med. Vi har fått ett tackbrev av vårt fadderbarn som översattes och lästes upp på ett månadsmöte. Vid årets var vi 100 medlemmar.

#### År 2006

Nu har medlemsantalet stigit till 108 medlemmar. I år hade vi 8 månadsmöten. Sommarfest även i år hos Hilda och Karl-Erik. En välbesökt surströmmingsfest och julfesten hölls på församlingshemmet även i år. Bouleverksamheten var igång även i år men i lite mindre omfattning. Gymnastiken fortsätter i år också. En studieorganisatör invaldes i år.



## PRO SIDENSJÖ

### År 2007

Har hållit 8 månadsmöten. Nu har flera cirklar kommit igång. Ut i naturendagarna har vi haft tillsammans med Övre Nätra, Bjästa och Köpmanholmen. Avslutningen hölls på hembygdsgården i Bjästa, Under året har 3 större fester hållits med god uppslutning, förhoppningsvis är trenden uppåtående.

### År 2008

Ännu ett verksamhetsår är till ända. Som vi hoppades har vi haft stor uppslutning på både fester och medlemmöten. Ut i naturendagarna föreslog Assar Byström att vi i PRO sidensjö skulle anordna en kubbtävling på Sidensjö IP. Som mottogs mycket positivt. Flera cirklar har hållits under året. Våra skrivelser och tjat på kommunen bar äntligen frukt så att ombyggnaden av Fyrklövern ägde rum. I stället för dagis blev 3 lägenheter inflyttningsklara.

### År 2009

I år hade vi 6 medlemmöten, vårfest, surströmmingsfest och julfest dessutom som var välbesökta. Studieverksamheten fortsätter med data, släktforskning och trafikurs. Kramforsrevyn besöktes och resan till Lycksele blev en succé. Medlemsantalet var 109 vid årets slut.

### År 2010

19 nya medlemmar har vi fått så nu är vi 125st. Vi har haft 4 cirklar om Sidensjö förr och nu, en trafikcirkel och släktforskning. Vid aprilmötet visade Astor Lind bilder från sina resor i Kina. En uppskattad fritidsaktivitet har blivit kubbspel 1 gång i veckan från tidigare våren till sommarens slut, Den 10 juni åkte vi till Umeå höjdpunkten var besöket på SVT som Lage Dahlkvist ordnat. Novembermötet informerade Börje Näslund från räddningstjänsten om hur en hjärtstarter fungerade. En tågresor med Botniabanan gjorde vi också. Tåget gick både dit och hem.

### År 2011

Vi har haft 6 medlemmöten och 3 välbesökta fester. Vid aprilmötet informerade Magnus Umegård om brand och fallolyckor i hemmet. I juni bjöd Gunilla Ljungkrantz och Uno Edfors till deras sommarställe där vi bjöds på korv och fika samt en tipsslinga med fina priser. En resa i nostalgins tecken till Aspelunda lanthandel och Vitterhuset i Åsele. Vid årets slut var vi 134 medlemmar

På Fyrklövern anordnar vi caféer 10 gånger per termin varje år. Med underhållning och hembakat bröd.

Ut i naturen dagar med oss 4 föreningar har ordnats varje sommar